
UCHWAŁA NR I/2/24 
RADY MIEJSKIEJ  KOLONOWSKIEGO 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Rady Miejskiej Kolonowskiego 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 
609) uchwala się, co następuje : 

§ 1. 1. Po przeprowadzeniu głosowania tajnego stwierdza się wybór radnego RAFAŁA KOJA na Zastępcę 
Przewodniczącego Rady Miejskiej Kolonowskiego.  

2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Kolonowskiego 

 
 

Janusz Steinert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBE42CC7-4281-44F4-AEE8-7374EE579E6E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr I/2/24

Rady Miejskiej  Kolonowskiego

z dnia 6 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBE42CC7-4281-44F4-AEE8-7374EE579E6E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/24 RADY MIEJSKIEJ  KOLONOWSKIEGO z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1


